DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS CENTROS DE
CONVIVÊNCIA COMO ESPAÇO DE PROMOÇÃO DA QUALIDADE DE VIDA DOS
IDOSOS de autoria de MARIA HELENA CARVALHO COSTA, ROSÉLIA MARIA DE SOUSA
SANTOS, THAIS CARNEIRO DE BRITO, RENATA CHAVES CARDOSO, foi publicado nos
Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78988

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78988